ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 2.159/25 JN, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025

Documento assinado digitalmente conformeMP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Ciê do Sacolão.

Ao Senhor
FILIPE VILARINS LACERDA
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente indicação, a ser encaminhada à
Sra. SIMONE RIBEIRO, Prefeita Municipal, sugerindo a realização de operação tapa-buracos em
toda a extensão da Rua José Theodolino Filho, Quadra 57, no bairro Parque Laguna II.

Câmara Municipal de Formosa, 05 de dezembro de 2025.

JUCIÊ BATISTA
Vereador

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação se justifica diante das constantes reclamações dos moradores,
que relatam a difícil trafegabilidade na Rua José Theodolino Filho devido à quantidade de
buracos ao longo de toda sua extensão.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br

		2025-12-05T14:27:07-0300
	Brasil
	JUCIE BATISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro